
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петербургский государственный 

университет путей сообщения 

Императора Александра |» 

(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

Рязанский филиал ПГУПС 

ПРИКАЗ 

О 8,200 % 22 flree 
O переводе с платного обучения 

на бесплатное 

В соответствии с Порядком и случаев перехода лиц, обучающихся по 

образовательным — программам — средство профессионального и BBICIIETO 

образования, с платного обучения на бесплатное, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 июня 2013 г. 

N443, (¢ изменениями и дополнениями) Положения о порядке и случаях 

перехода лиц, обучающихся Mo образовательным - программам  среднего 

профессионального, с платного обучения на бесплатное, утвержденного 

приказом директора филиала от 01.02.2024 №25/1//уч и на основании решения 

Комиссии Рязанского филиала ПГУПС по переводу обучающихся 1o 

образовательным — программам — среднего профессионального, с  платного 

обучения на бесплатное, протокол №10 от 06.02.2024 

приказываю: 

1. Перевести с 01.02.2024 г. с платного обучения на бесплатное студентов 

очной формы обучения: 

N ФИО Курс Группа 

п/п 

1 | Бабичева Михаила Константиновича 2 ОП-211 

2 |Завитову Дарью Сергеевну 3 OI1-311 

2. Перевести ¢ 01.02.2024 г. ¢ платного обучения на бесплатное студентов 

заочной формы обучения: 

N ФИО Курс Группа 

пп 

1 | Косаренкову Софью Дмитриеву 2 ©ОП-291 

| 2 |Подхалюзину Татьяну Ивановну & ©ОП-291 | 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 08.02.2024 15:49:03
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef



3. Юрисконсульту Морозову К.В. оформить дополнительное соглашение 

о расторжении договора об оказании платных образовательных услуг. 

4. Начальнику отдела ИТ Федулову М.Н. разместить протокел заседания 

Комиссии на официальном сайте филиала. 

5. Бухгалтерии  филиала  назначить  академическую — стипендию © 

01.02.2024 г. в установленном порядке обучающемся: 

[ Х пп ФИО 
1 Бабичеву Михаилу Константиновичу 

2 Завитовой Дарье Сергеевне 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

E.A. Гребенникову. 

Директор филиала О.А. Дедова


